
2020 年 6 月 25 日 

タカラスタンダード株式会社 

 

 

新型コロナウイルスへの対応について 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大への当社のショールームと商品納期に関する対応につ

きまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

■商品の納期、供給について 

 6 月 24 日（水）より、全てのサプライヤーからの部品、製品の供給体制が整い、各商品

におきまして通常納期でのお届けが可能となりました。 

 長期に亘り多大なご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。引き続き商品の安

定供給の継続に向けて取り組んでまいりますので、今後ともご愛顧賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 

 

■ショールームについて 

 お客さまならびに従業員の健康と安全を第一に配慮して営業させていただいております。

詳しくはこちらから各ショールームのページをご確認ください。 

以上 

 

https://www.takara-standard.co.jp/showroom_search/

